
HLASOVÁNÍ
PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET 2021

Posuňme Bílovec do 21. století a zbavme se otravného vyplňování formulářů!
Skoč si panáka aneb malovaná hřiště
Smyslově-relaxační zahrada
Zábavně-edukační prvky pro děti a mládež

PODANÉ PROJEKTY, které se ucházejí o Váš hlas:

online vyplněním formuláře, který najdete zde: https://forms.gle/6gxgXb4Q3d4Y93dh8 
naskenujte QR kód
osobně vhozením vyplněného lístku do schránky pro podněty občanů na radnici 

JAK HLASOVAT

(v přízemí na radnici budou k dispozici i hlasovací lístky – dle otevírací doby radnice)

Projekty si můžete prohlédnout v minulém čísle zpravodaje
nebo na webu města Titulní strana > Život ve městě > Participativní rozpočet

hlasovat může každý občan Bílovce a místních částí starší 15 let
každý má 1 hlas

HLASOVÁNÍ PROBÍHÁ: 1. 3.–31. 3. 2021

Formuláře

Skoč si panáka

Smyslově-relaxační zahrada

Zábavně-edukační dřevěné prvky

Jméno a příjmení:

Bydliště:

Telefon nebo e-mail:

Potvrzuji, že jsem starší 15 let.

Poskytnuté osobní údaje budou použity výhradně pro vyhodnocení hlasování o participativním rozpočtu na rok 2021 a nebudou poskytnuty třetí straně.
Po zpracování a vyhodnocení hlasování nebudou dále archivovány.

HLASOVACÍ LÍSTEK 
PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET 2021

HLASOVACÍ FORMULÁŘ
ON-LINE

Skoč si panáka aneb malovaná hřiště Smyslově-relaxační zahrada Zábavně-edukační prvky pro děti a mládežFormuláře www.bilform.cz

150 000 KČ


